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Sot me daie 18.01 IQ‘)Q(nemedhgete enente ) para meje notere Luljeta Xhixho
u paraqiten palet si vuon ‘te cilet mekerkual redaktimin e kontrates shitjes kuotave si
poshte : :

SHITESI . MAKSIM ARAP{\ e t;m Hysenj dheiNedimes lindur ne Gjirokaster
me date '_;_\g,,_],ggf me baim ne rrugen” Ferit Xhajko “P.60/1_shk 4.
ap 40,me nr leternjoftimi UG 018064,
BLERESIT / { ERMIRA ALLABASHI ibija e Pandit dhe Vitos e datelindjes
30111957, me banim ne Tirane ne adresen sa siper ,me
nr.pasaporte 0550941
Palet sa siper jane madhore ,me zotesi te plcte per te kryer veprime juridike te cilet
deklaruan me vullnetin e tyre te plote dhe te ‘ire se
Ne shogerine * S.D.C. “shpk Tirane regjist uar ne gjykaten e Rrethit Tirane me nr.3325
date 01.04.:994 Dhe me veadimin e gjvqtarit te vetem 3325 /1 date 24..4 98
Ortaku Maksim Arapi eshte zoterues i 33.3 % te kapitalit themeltare te kesaj shogerie
ne masen 33.300 leke.Z Maksim Arapi mecense do te largohet nga kjo shoqeri te gjithe
kuotat qge zoteron ne kapitalin themeltare te <esaj shogerie ne masen 33.3. % deklaron
me vullnetin e tij te piote dhe te lire sc i 2 she. Z Ermira Allabashit kete pjese te kapitalit
themeltare . e cila eshte dakort ge te hyje ne kete shogeri, me te njejtat kushte me ato te
krijimit te saocerise.Mbas  kryerjes seketij al:ti shitje palet marrin dieni se Maksim Arapi
xhtvishet nga e drejta e pronesise ne shogerine “S.D.C.”shpk ne kapitalin themeltare qe
zoteronte prej 33.3.% ne masen 33.300 leke past pronare e veteme dhe e ligjeshme e
e kesaj pjess ne kapitalin themeltare ne maser 33.3 % ose 33.300 leke behen ortakja qe
futen ne kete s10geri Ermira Aliabashi Gjithashtu bleresja Ermira Allabashi deklaron
me vullnetin e saj te plote dhe te lire se eshte dakort me statutin dhe aktin e themelimit
te shogerise dhe se do te jete korrekt ne shlverjen e te gjitha detyrimeve konforme
ligieve ne fqi Me kalimin e e kuotes se mesiperme , bleresess i kalon cdo investim ge
ka bere shogena apo ortaket gjate  aktivitetit tregetare Shitesi Maksim Arapi garanton
bleresen se obj:zkti i shitjes eshte 1 lire nga c¢d> barre apo pengese tjeter ligjore .
Kjo kontratz e shitjes se kuotave redaktohet Fonforme nenir 705 e vijues te kodit civil
ne fuqi, dhe past ju lexohet paleve me ze te I rte kuptohet dhe pranchet prej tyre dhe
nenshkruhet me vullnet te plote e te lire para meje kurse une noteja si e gjej sipas
vullnetit e verieto] sipas ligjit rregullisht .
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